ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ
trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13 tháng 11 năm 2018
của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 440/TTr-SNV ngày

03 tháng 6 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh cho 28 cá nhân (có

danh sách kèm theo), đã có thành tích xuất sắc trong công tác từ năm 2021 đến
năm 2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban

Thi đua - Khen thưởng tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có
tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN
ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA CẤP TỈNH

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày        tháng       năm 2024
của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa)

1. Ông Đỗ Trọng Hưng, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư

Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh;

 2. Ông Lại Thế Nguyên, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn

Đại biểu Quốc hội tỉnh;

 3. Ông Trịnh Tuấn Sinh, Phó Bí thư Tỉnh ủy;

 4. Ông Nguyễn Văn Hùng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban

Tổ chức Tỉnh ủy;

 5. Ông Lê Trọng Thụ, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Đông Sơn;

 6. Ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn;

 7. Ông Phạm Hồng Hạnh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Nông Cống;

 8. Ông Lê Văn Chung, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy (Nguyên Trưởng

phòng Tổng hợp, Văn phòng Tỉnh ủy);

 9. Bà Võ Hồng Vân, Trưởng phòng Công chức, viên chức, Sở Nội vụ;

 10. Ông Trịnh Đình Hoàng, Phó Trưởng khoa Tim mạch, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh, Sở Y tế;

 11. Thầy thuốc Ưu tú Nguyễn Thị Thắm, Phó Giám đốc Bệnh viện Phụ

sản, Sở Y tế;

 12. Bà Cao Thị Dung, Trưởng khoa Hỗ trợ sinh sản, Bệnh viện Phụ sản

Sở Y tế;

 13. Ông Nguyễn Quang Hưng, Phó Giám đốc Bệnh viện Ung bướu tỉnh

Thanh Hoá, Sở Y tế;

 14. Bà Đoàn Thị Bích, Phó Trưởng Khoa Thần kinh đột quỵ, Bệnh viện

Đa khoa tỉnh, Sở Y tế;

 15. Thầy thuốc Ưu tú Lê Ngọc Thành, Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa

tỉnh, Sở Y tế;

 16. Ông Trịnh Xuân Thắng, Phó Trưởng khoa Quốc tế, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh, Sở Y tế;

 17. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Bác sĩ

khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực 2, Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Sở Y tế;

2

 18. Bà Hà Thị Huyền, Trưởng khoa Xương khớp - Nội tiết, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh, Sở Y tế;

 19. Bà Nguyễn Thị Thu Hoài, Phó Trưởng khoa Chấn thương chỉnh hình -

Thẩm mỹ - Bỏng, Bệnh viện Nhi Thanh Hóa, Sở Y tế;

 20. Ông Lê Xuân Trung, Trưởng khoa Hồi sức tích cực sơ sinh, Bệnh viện

Nhi Thanh Hóa, Sở Y tế;

 21. Ông Nguyễn Tiến Khương, Phó Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh,

Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 22. Ông Nguyễn Trọng Quyền, Giám đốc Trung tâm nghiên cứu khảo

nghiệm và dịch vụ cây trồng, Viện Nông nghiệp Thanh Hóa;

 23. Ông Cầm Bá Phượng, Phóng viên phòng Chương trình Tiếng Dân tộc,

Đài Phát thanh và Truyền hình Thanh Hóa;

 24. Bà Nguyễn Thị Minh Thúy, Phóng viên Phòng Thời sự Chính trị, Đài

Phát thanh và Truyền hình Thanh Hóa;

 25. Ông Đặng Đình Tuấn, Giám đốc Công ty TNHH Một thành viên Thủy

lợi Bắc Sông Mã;

 26. Ông Hồ Hữu Thiết, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Mai Linh

Thanh Hóa;

 27. Ông Trịnh Xuân Hùng, Trưởng phòng Chống thất thoát thất thu nước

trực thuộc Công ty Cổ phần cấp nước Thanh Hóa;

28. Ông Đặng Đình Dũng, Trưởng phòng Kế hoạch và Quản lý tưới tiêu,

Công ty TNHH Một thành viên Thủy lợi Bắc Sông Mã./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T10:40:27+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-14T11:01:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-14T11:01:53+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-14T13:51:45+0700